
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA  E ESGOTO 

Autarquia Municipal 
IBIRAÇU/ES 

 
 

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 15/2014 
 

DISPÕE SOBRE HORÁRIOS DE ATENDIMENTO 
AO PÚBLICO DURANTE OS JOGOS DA 20ª 
COPA DO MUNDO DE 2014. 
 
 

  A Diretora do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 

legais, conforme Portaria de Designação SAAE IBI 13 de 06 de junho 

de 2014;  

  Considerando o Decreto Municipal 4.887 de 30 de maio de 

2014; 

 RESOLVE: 
 
   Art. 1º Fica determinado o horário de expediente do 

SAAE durante os jogos do Brasil na 20º Copa do Mundo das 07h às 13h.  

 

   Art. 2º Os efeitos desta Portaria não se aplica aos 

servidores que trabalhem em regime de escala.  

 

  Art. 3º - Essa Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 
Ibiraçu, 09 de junho de 2014. 

 
 

Janaína Sarcinelli Vervloet da Cruz 

Diretora Executiva  

 

Publicado conforme artigo 75 
da Lei Orgânica em  

 
09/06/2014 

 
 

Prefeitura Municipal e  
Câmara Municipal 


